

南沙全民文化体育综合体项目
LED 大屏显示系统供应及安装工程（标段二）

评标报告

评标委员会

2024 年 9 月 25 日

评标报告

南沙全民文化体育综合体项目 LED 大屏显示系统供应及安装工程(标段二) 项目（项目编号：JG2024-4395）评标报告

一、招标项目概况

1. 项目名称：南沙全民文化体育综合体项目 LED 大屏显示系统供应及安装工程（标段二）
2. 招标内容：详见招标公告
3. 招标单位：广州市润合咨询有限公司
4. 招标代理机构：华润守正招标有限公司
5. 最高投标限价（万元）：2996.669938

二、发布公告、补充公告、澄清修改、答疑情况

本项目于 2024 年 09 月 04 日至 2024 年 09 月 25 日发布招标公告；
于 2024 年 09 月 09 日发布招标答疑及澄清文件；无补充公告发布。

三、递交投标文件和开标情况

至本项目递交投标文件截止时间 2024 年 09 月 25 日 10:00 时止，共有 13 家单位按时递交了投标文件。详见：《开标记录表》。

四、评标委员会组建情况

评标委员会由招标人依法组建，其中 4 名评委在广东省综合评标评审专家库中随机抽取，招标人委派业主评委 1 名。

成员：（招标人代表）

评标组长：

五、评标情况

（一）资格审查情况

经评审，共有 13 家投标单位通过资格审查。详见：《资格审查报告》及附表。

（二）有效性评审情况

经评审，共有 12 家投标单位通过技术标有效性审查及经济标有效性审查。南京洛普股份有限公司不通过原因：未提供《参与编制技术标投标文件人员名单》，不符合招标文件技术标有效性审查表第 6 条，不通过技术标有效性审查。详见：《技术标有效性审查汇总表》《经济标有效性审查汇总表》。

（三）评标结果

经评审，评标委员会推荐以下 12 家投标单位为合格的中标候选人（按统一社会信用代码后 4 位（除效验码外）大小排位，不排序）：

序号	合格的中标候选人	统一社会信用代码后 4 位 (除效验码外) 大小排位
1	中铁建电气化局集团南方工程有限公司	91420100691870856Q
2	联通数字科技有限公司	911103027886014929
3	河南省通信工程局有限责任公司	91410105169951872F
4	广东暨通信息发展有限公司	914400007398939352
5	中建四局安装工程有限公司	91520000214424968P
6	广州市安装集团有限公司	91440101190435135E
7	中移建设有限公司	911101087481059966
8	中通服建设有限公司	914400001903268010

9	广东省电信规划设计院有限公司	91440000190337244A
10	中建电子信息技术有限公司	91110108100018355R
11	利亚德光电股份有限公司	91110000600039822G
12	深圳市洲明科技股份有限公司	91440300767579994J

六、评标过程中澄清、说明、补正及招标人评标过程监督事项纪要

无

七、评标委员会成员对评标结果有不同意见的情况

无

评标委员会全体成员（签字）：

日期：2024 年 9 月 25 日